14. Ortsfeuerwehr Rodleben

Zustindig fiir die Ortsteile: Rodleben, Brambach, Neeken, Rietzmeck

14.1. Feuerwehrangehorige insgesamt:
davon in

a) Einsatzabteilung:

b) Jugendfeuerwehr:

c) Kinderfeuerwehr:

d) Alters- und Ehrenabteilung:

96

41
16
16
23

14.2. Angaben zu Feuerwehrangehorigen der Einsatzabteilung (aus Feu 905 von 2021)

a) Einsatzkrafte:
davon tagsuber ,in der Regel’ verfugbar:
b) Verbandsflhrer, Zugfiihrer und Gruppenfihrer:
davon tagsuber ,in der Regel’ verfligbar:
c¢) Maschinisten:
davon tagsuber ,in der Regel’ verfugbar:
d) Atemschutzgeratetrager:
davon tagsuber ,in der Regel’ verfugbar:

41

8
9
2
18
4
23

3

14.3. Durchschnittliche Einsatzstarke bei Alarmierung laut Einsatzstatistik von 2021

a) Montag bis Freitag von 6 bis 18 Uhr:
b) Montag bis Freitag von 18 bis 6 Uhr,
sowie Samstag, Sonntag und Feiertag:

6 AGT 4
12 AGT 9

14.4. Vorhandene Feuerwehrfahrzeuge in der Ortsfeuerwehr

a) Lodschfahrzeuge:
b) RuUst- und Geratewagen:
c) Sonstige Fahrzeuge und Anhanger:

14.5. Ausriickbereich

a) Feuerwehrhauser:

b) Durchschnittliche Ausriickzeit (Gruppe):
Mo.-Fr. zwischen 06:00 und 16:00 Uhr
Mo.-Fr. zwischen 16:00 und 06:00 Uhr
Sa.-So. zwischen 00:00 und 24.00 Uhr

14.6. Einsatzbereitschaft

a) BBKim Objekt Montag bis Freitag von 6 bis 18 Uhr:
b) BBK im Objekt Montag bis Freitag von 18 bis 6 Uhr,
sowie Samstag, Sonntag und Feiertag:
¢) TH Montag bis Freitag von 6 bis 18 Uhr:
d) TH Montag bis Freitag von 18 bis 6 Uhr,
sowie Samstag, Sonntag und Feiertag:

57

1LF 16/12, 2 TSF-W
1GW
2MTW, 1 TSA

3
05:53 min
05:34 min
05:36 min
07:25 min
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ja
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